
UCHWAŁA NR XXVII/199/13
RADY GMINY ŻAGAŃ

z dnia 17 czerwca 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użytkowanie nieruchomości na okres 
dłuższy niż trzy lata 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), uchwala się co 
następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę Wójtowi Gminy Żagań na oddanie w użytkowanie dla 
Zakładu Zagospodarowania Odpadów Spółka z o.o w Żarach, na okres 45 lat tj. do 2043 
roku, nieruchomości oznaczonej geodezyjnie numerami działek 12/11 o pow. 3,50 ha, 
12/13 o pow. 0,37 ha położonej we wsi Chrobrów. 

2. Przekazanie nieruchomości w użytkowanie ma na celu przeprowadzenie prac 
związanych z zamknięciem i rekultywacją składowiska w ramach projektu „Gospodarka 
odpadami w obrębie powiatów żarskiego i żagańskiego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Żagań 

Bolesław Galent




